Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 04 de Agosto de 2021 – Diário Oficial Eletrônico – ANO X | Nº 200 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal Wesley Diniz, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 030/2021, firmado em 26 de Julho de 2021, entre o MUNICÍPIO DE PIRACEMA e a

empresa MERCURY ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA CNPJ: 07.016.011/0001-09, com o seguinte objeto:

contratação de empresa especializada para prestação de serviços de capacitação de servidores para implantação e

implementação do Sistema Único e Integrado de Execução Orçamentaria, Administração Financeira e Controle -

SIAFIC, para cumprimento do decreto federal n°10.540, de 05 de novembro de 2020. Vigência do contrato: 26/07/2021

a 26/01/2022.

Publicado em 26/07/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e 04/08/2021 no DOE (Lei Municipal nº 1.

142/2012).

_____________________________________________________________________________________________

NOTIFICAÇÃO DE ABANDONO LEI Nº 1.335/2021

DATA PLACA VEÍCULO ENDEREÇO

04/08/2021 GTZ-2674 Corsa R. Sagrado Coração, nº 15, Piracema/MG

04/08/2021 GWV-2569 Uno R. Sagrado Coração, nº 15, Piracema/MG

Piracema/MG, 04 de agosto de 2021. Welter Marcelo Resende, Chefe de Departamento de Fiscalização.

Publicado em 04/08/2021 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1. 142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finança

		2021-08-04T12:58:33-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643